PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. nº 306, de 18 de maio de 2012

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, considerando o
disposto na Portaria G.P. nº 16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante no Formulário de Solicitação
de Diárias do Setor de Transportes, conforme doc. 006 do
Protocolo nº 2814/2012,

R E S O L V E

Retificar a Portaria DG nº 300, de 16 de

maio de 2012 quanto ao local e justificativa de
afastamento, passando-se a ler ‘para conduzir a Exma.
Desembargadora Presidente até a cidade de
Barreirinhas/MA’.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

 Júlio César Guimarães

/cdc